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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L73620404O

2. Emri i subjektit Fation Beharaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/12/2017

5. Fusha e veprimtarisë Import dhe tregtimi me pakice e shumice i pajisjeve 
hidrosanitare, hidraulike, bojra etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Andon Poro, Pallati 
nr 3, Kati i I-re, Hyrja 11. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HIDROSANITARE SINANI FIER
E-Mail: fation.beharaj@gmail.com  
Telefon: 0692020260  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-600838-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134512-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Deklarimi i postës elektronike. Deklarim i 
emrit tregtar. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fation.beharaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import paisjesh hidrosanitare, hidraulike, bojra etj. Tregtimi me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69259C64-32DD-4E8E-8BDA-3C9B13555C46
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pakice  dhe shumice i tyre.")          u be            ("Import dhe tregtimi me pakice e 
shumice i pajisjeve hidrosanitare, hidraulike, bojra etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("HIDROSANITARE SINANI FIER")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294233-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendimi i Miratimit te PRF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747504-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUESE.pdf
Fation Beharaj-MANDTAT PAGESA  PER BILANCIN E 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances Financiare.xlsx
VENDIMI I MIRATIMIT TE PRF.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752266-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances Financiare  .xlsx
Vendimi i miratimit te PRF.pdf
Shenimet  spjeguese.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958307-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4D324D-CC28-4101-BB4C-E3872C4A382D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0061FC6-3F31-450E-AEB9-C90C3B55BA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1643A1-DC08-4AB5-AE7A-5DA58689BE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5072263B-9CA3-458A-B006-52D795AE8CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5630D2AD-977F-4D42-8F10-9FE262C8860F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9754D8F4-D0F3-4998-9CC7-3C9ECF67D877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA14420-E9A0-477C-A9A9-161F91E69D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6B3F1C-074D-42D4-A4FF-38CD75416427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E2BB21-4D36-49FE-BB3C-7216DADFF1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766B1CBA-3305-40B7-A68F-22E3C2C5E575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF172EA-59A8-4D1A-A693-A80F38D327C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4523224F-C311-4716-B3F5-898D5F530AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A208B7-BBCC-47A9-9936-E11978126544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B350B86-178B-449A-A997-E8AB1B9364D5
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Lista e Dokumenteve:
shenimet spjeguese dhe ne vazhdim fation 21.pdf
111-Pasqyra e Performances financiare  FATJON BEHARAJ.xlsx
VENDIMI I FTJON BEHARAJ 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar  FATJON BEHARAJ.xlsx

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148158-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETNEVAZHDIMFATIONI.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarFATJONBEHARAJ.xlsx
VENDIMIFATIONBEHARAJ.pdf

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326562-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
_OKPasqyraepozicionitfinanciarFATIONBEHARAJ.xlsx
VENDIMIFATIONBEHARAJ.pdf
SHEIMETSPJEGUESEFATIONBEHARAJ.pdf

Datë:10/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A068A46E-A3B2-433D-914C-A548B1B49289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2E98CC-A695-4AC0-848A-6BF1F8AB2825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8C349C-E1E8-44A7-8F0F-7B2BE478436B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1528E24C-C021-4D82-B557-FF26520F8295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A01AC4F-9BA9-47CA-94F8-750AA42E4DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8E6AB4-95FB-45EA-8EC0-20C16A9C8102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C80F3D-C841-406A-8CDD-DC6B99366DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06DA31A-D2C1-4060-AA92-B6ABB0236419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2FE3D1-480E-4DA4-AAC0-8D993D45B323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5CC894-1527-4A94-888B-18534B99B775

